
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 52 Viernes 1 de marzo de 2019 Sec. V-A.  Pág. 10809

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
85

86

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

8586 Anuncio de licitación de la Delegación Especial de la Agencia Tributaria
en La Rioja.  Objeto:  Servicio de seguridad privada y vigilancia,  así
como la atención de alarmas, acuda y custodia de llaves, de edificios y
locales  ocupados  por  dependencias  de  la  Agencia  Estatal  de
Administración Tributaria en La Rioja, por procedimiento abierto, desde
el 1-6-2019 hasta el 31-5-2020 (tramitación electrónica). Expediente:
19B60015500.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación Especial de la Agencia Tributaria en La Rioja.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: c/ Victor Pradera 4.
1.4) Localidad: Logroño.
1.5) Provincia: La Rioja.
1.6) Código postal: 26001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES230.
1.9) Teléfono: 941280041.
1.10) Fax: 941209669.
1.11) Correo electrónico: enriquefidel.vozmediano@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://www.agenciatributaria.es/contratacion
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JK428IhIzO8%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES230.

3. Descripción de la licitación: Servicio de seguridad privada y vigilancia, así como
la  atención  de  alarmas,  acuda  y  custodia  de  llaves,  de  edificios  y  locales
ocupados por dependencias de la Agencia Estatal de Administración Tributaria
en La Rioja, por procedimiento abierto, desde el 1-6-2019 hasta el 31-5-2020
(tramitación electrónica) (CPV: 79710000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 18:00
horas del 14 de marzo de 2019 (servicio de seguridad privada y vigilancia, así
como la atención de alarmas, acuda y custodia de llaves, de edificios y locales
ocupados por dependencias de la Agencia Estatal de Administración Tributaria
en  La  Rioja,  por  procedimiento  abierto,  desde  el  1-6-2019  al  31-5-2020
(tramitación  electrónica)).

Logroño, 26 de febrero de 2019.- Delegado Especial de la Agencia Tributaria
en La Rioja, Miguel Fernández García.

ID: A190010395-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-02-28T16:49:29+0100




